



WSZ-NZ-40/109/2014

Konin, dn. ... 03 WRZ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu i materiałów jednorazowego użytku oraz artykułów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-40/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dot. przedmiotu zamówienia:

Dot. pakietów nr: 15

Czy Zamawiający pod pojęciem pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni ma na myśli pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni, czyli wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietów nr: 15

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietów nr: 15

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne przyłepcorzepy z możliwością wielokrotnego mocowania w dowolnym miejscu produktu, co pozwala na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietów nr: 15

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. projektu umowy:

1. Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

**Odpowiedź: Zamawiający wprowadza w projekcie umowy w § 1 ust. 2 następujący zapis:
Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie jedynie ilości zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala, jednak zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 30%.**

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 2 wzoru umowy zdanie drugie otrzymało następującą (lub podobną) treść: „Zaleca się aby Wykonawca wpisał na wystawionej fakturze numer obowiązującej umowy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Podwyższenie cen jednostkowych może nastąpić w przypadku wynikającej ze zmiany



przepisów zmiany stawki podatku VAT, w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia nowych cen w aneksie do umowy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający skróci termin płatności do 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
WSZ w Koninie
Łukasz Dolata